Архангельская региональная общественная организация

«ОБЪЕДИНЕНИЕ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»
163072  г. Архангельск,  ул. Карельская д. 37, оф. 26

Тел: (8182) 47-01-21; +7(953)9325661

e-mail: info.оmrao@gmail.com   //    www.оmrao.ru

Исх. № 26
03.02. 2020 г.

РУКОВОДИТЕЛЯМ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ГЛАВНЫМ МЕДИЦИНСКИМ СЕСТРАМ

Об участии в 1 Всероссийской онлайн - конференции

«Современные аспекты деятельности операционной медицинской сестры»

Уважаемые коллеги!

 Приглашаем Вас принять участие в Первой онлайн - конференции для

операционных медицинских сестер, которая состоится 20 февраля 2020 года.

Онлайн - конференция подготовлена специализированной секцией "Операционное дело.

Стерилизация" Ассоциации медицинских сестер России.

Целевая аудитория - медицинские сестры, работающие по специальности "Операционное

дело" - операционные сестры всех направлений, руководители операционных отделений,

отделений хирургии одного дня.

Мероприятие подано для оценки в Координационный Совет по развитию непрерывного

медицинского и фармацевтического образования по специальности «Операционное дело».

В случае положительного заключения Координационного Совета в сертификат будет

включен уникальный код, учитываемый в системе непрерывного профессионального

развития

Регистрация и программа мероприятия доступны по ссылке:

https://www.eventbank.ru/event/424/

Стоимость участия для членов АРОО «ОМРАО» составляет 200 руб, для не членов 6000

руб.

При возникновении вопросов просим обращаться по тел +7(960)0113581 Елена Семеновна

Ипатова

Программа мероприятия прилагается.

С уважением, президент АРОО «ОМРАО»                                                           Е.С. Ипатова

mailto:info.оmrao@gmail.com
http://www.оmrao.ru/
https://www.eventbank.ru/event/424/